Being a Good neighbor is a MUST! 

You don’t have to “like” your neighbor, or agree with their religion, or their taste in foods and clothing BUT you do have to RESPECT your neighbor and by respecting your neighbor, you are respecting yourself. 

 In the end…we are all skin and bones and there is no difference there!

Neighborhood TIPS:

1) Don’t litter and if you do see something that you CAN pick up as you walk by, pick it up and throw it out in the nearest trash. Burn off some calories and head to the sidewalk for some sweeping and road clean up. 

2) Pick up after you dog’s poop. 

3) Keep the tree pits CLEAN and empty from garbage. 

4) Do not take more than one parking space. 

5) Do not BLAST music after 10:00 p.m. Sunday through Thursday since it’s a regular work and school week. Friday and Saturday are tolerable since it’s the weekend. 

6) Do not YELL or scream out the windows. 

7) If you see activity that is illegal that could place innocent bystanders in harms way then contact the authorities. 

NOTE: (If your activity borders “illegal” in some way, you are expected to respect, protect and still contribute socially to the quality of life of your neighbors and everyone residing on this block.)
8) Continue to do the right thing and set an example. You can’t please everyone and you don’t have to. 

COMMON COURTESY FOR ALL Taken From 311 Noise Code Guide

1) By taking the few simple steps below, you can help create a more livable atmosphere for your community. 

2) Be sensitive to your neighbor’s space and remember that one person’s ceiling is another person’s floor; try to keep noisy and disruptive activities to a minimum. Start your parties earlier during the day. 

3) Late parties with extreme noise that penetrates other homes and around the block will be reported to 311 where they will dispatch to the police department as a non-emergency complaint. Subject to NOISE CODE PENALTIES up to $420. 

4) Do not YELL or scream in the hallways of your building early morning or at night. 

5) Do not yell out the window and have a conversation with someone below on the street early in the morning or late at night.

6) Keep cell phone conversations to a minimum in public spaces, especially if you are standing under a window for a length of time. 
7) Keep equipment levels down. 

Televisions, stereos, musical instruments should be used at a reasonable volume, to avoid disturbing neighbors, especially at night and in the early morning.

Ser un buen vecino es un deber!

Usted no tiene que "similar" a tu vecino, o de acuerdo con su religión, o su sabor en alimentos y ropa, pero usted tiene que respetar a tu prójimo y en el respeto al prójimo, se está respetando.

 Al final ... todos somos piel y huesos y no hay diferencia ahí!

CONSEJOS Barrio:

1) que no se tire y si veo algo que usted puede tomar mientras camina por, recogerlo y tirarlo en la papelera más cercana. Quemar algunas calorías y la cabeza a la acera por algún camino de barrido y limpieza.

2) Recoger caca después de que perro.

3) Mantenga el árbol enfrenta limpio y vacío de la basura.

4) No tome más de una plaza de aparcamiento.

5) No BLAST música después de las 10:00 pm del domingo a jueves, ya que es un trabajo regular y la semana escolar. Viernes y sábados son tolerables, ya que es el fin de semana.

6) No gritar ni chillar por las ventanas.

7) Si usted ve actividad que es ilegal que podría colocar a personas inocentes en peligro a continuación, póngase en contacto con las autoridades.

NOTA: (Si la actividad de las fronteras "ilegal" de alguna manera, se deben respetar, proteger y siguen contribuyendo socialmente a la calidad de vida de sus vecinos y de todos los que residen en este bloque.)

8) Continúe haciendo las cosas bien y dar el ejemplo. No se puede complacer a todos y no tiene que hacerlo.

CORTESÍA COMÚN PARA TODOS Taken From 311 Guía del Código de Ruidos

1) Al tomar los pasos simples abajo, usted puede ayudar a crear un ambiente más habitable para su comunidad.

2) Ser sensible al espacio de su vecino y recuerda que el techo de una persona es suelo de otra persona, trate de mantener las actividades ruidosas y perturbadores al mínimo. Enciendan sus partes antes durante el día.

3) partes de última hora con ruido extremo que penetra en otros hogares y alrededor de la manzana será reportado a 311 en el que enviará al departamento de policía como una queja de no emergencia. Sujeto a sanciones código de ruido de hasta $ 420.

4) No gritar ni chillar en los pasillos de su edificio de principios del mañana o por la noche.

5) No gritar por la ventana y tener una conversación con alguien por debajo de la calle temprano en la mañana o tarde por la noche.

6) Mantener conversaciones de teléfono celular a un mínimo en los espacios públicos, especialmente si usted está parado debajo de una ventana durante un período de tiempo.

7) Mantener los niveles de equipamiento abajo.

Televisores, equipos de música, instrumentos musicales se debe utilizar a un volumen razonable, para evitar molestar a los vecinos, especialmente por la noche y por la mañana temprano.

Duke qenë një fqinj i mirë është një domosdoshmëri!

Ju nuk keni për të "si" fqinjin tuaj, ose të bjerë dakord me fenë e tyre, ose shijen e tyre ne ushqime dhe veshje, por ju nuk keni për të respektuar të afërmin tënd dhe duke respektuar të afërmin tuaj, ju jeni të respektuar veten.

 Në fund ... ne jemi të gjithë të lëkurës dhe kockat dhe nuk ka asnjë dallim atje!

KËSHILLA lagjes:

1) A nuk pjellë dhe në qoftë se ju do të shihni diçka që ju mund të vini deri sa ju ecni nga, të vini ta merrni dhe hedhin atë në plehra afërt. Djegur disa kalori dhe të shkojnë në trotuar për disa gjithëpërfshirës dhe rrugë të pastruar.

2) Pick up pas mut Ju qeni.

3) Mbani pemë vë CLEAN dhe bosh nga mbeturina.

4) Mos të marrë më shumë se një hapësirë ​​parkimi.

5) Mos shpëtuese muzikë pas 10:00 e diela deri të enjten që kjo është një punë të rregullt dhe javën e shkollës. Premten dhe të shtunën janë të durueshëm pasi ajo është fundjavë.

6) Mos piskat bërtas ose nga dritaret.

7) Nëse ju shikoni aktivitet që është e paligjshme që mund të zhvillohet kalimtarë të pafajshëm në mënyrë dëmton atëherë kontaktoni autoritetet.

SHËNIM: (Nëse aktiviteti juaj kufizohet "paligjshëm" në një farë mënyre, ju jeni të pritet që të respektojnë, mbrojnë dhe ende kontribuojnë shoqërore në cilësinë e jetës së fqinjët tuaj dhe të gjithë që banojnë në këtë bllok.)

8) Vazhdo për të bërë gjënë e duhur dhe të vendosur një shembull. Ju nuk mund të kënaqur të gjithë dhe ju nuk keni për të.

Mirësjellje përbashkët për të gjithë Marrë nga 311 Kodi Guide Zhurma

1) Duke marrë disa hapa të thjeshtë më poshtë, ju mund të ndihmojë të krijojë një atmosferë shumë ia vlen të jetohet për komunitetin tuaj.

2) Të jetë e ndjeshme në hapësirën e të afërmit tënd dhe mos harroni se kufiri i një personi është katin e ndonjë personi tjetër; përpiqen të mbajnë aktivitete të zhurmshme dhe shkatërruese në minimum. Filloni partitë tuaja më herët gjatë ditës.

3) Palët vonë me zhurma ekstreme që depërton shtëpitë e tjera dhe rreth bllokut do të raportohet për 311 ku ata do të dërgojë në departamentin e policisë si një ankesë jo-emergjente. Nënshtrohet dënimeve KODI zhurmën deri në $ 420.

4) Mos piskat bërtas apo në korridoret e ndërtesës mëngjes tuaj në fillim ose gjatë natës.

5) Mos të bërtas nga dritarja dhe të ketë një bisedë me dikë poshtë në rrugë herët në mëngjes apo vonë gjatë natës.

6) Mbani bisedat telefonin celular të një minimum në hapësirat publike, veçanërisht nëse ju jeni duke qëndruar nën një dritare për një gjatësi kohore.

7) Mbani nivelet e pajisjeve poshtë.

Televizionet, stereos, instrumente muzikore duhet të përdoret në një volum të arsyeshme, për të shmangur shqetësuese fqinjët, sidomos gjatë natës dhe në mëngjes herët.

